

Årsredovisning

för

Lundkvist Lantbruk AB

556305-2595

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siv Lundquist, Styrelseledamot
2023-03-20

Styrelsen för Lundkvist Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres av spannmålsproduktion.

Företaget har sitt säte i Lidköping kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 288	2 024	1 562	1 844
Resultat efter finansiella poster	1 823	1 176	730	1 262
Soliditet (%)	70	69	73	74

Nettoomsättningen har ökat med 62% jämfört med föregående år. Ökningen beror dels på högre skörd men framförallt på högre priser samt att en större del av lagret har sålts ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 596 543	837 054	3 553 597
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning			837 054	-837 054	0
Årets resultat				1 201 918	1 201 918
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 833 597	1 201 918	4 155 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 833 597
årets vinst	1 201 918
	4 035 515
disponeras så att i ny räkning överföres	4 035 515
	4 035 515

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 288 491	2 024 501
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-294 306	63 390
Övriga rörelseintäkter		370 296	339 885
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 364 481	2 427 776
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-741 507	-458 247
Övriga externa kostnader		-763 369	-727 652
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-120 600	-127 100
Summa rörelsekostnader		-1 625 476	-1 312 999
Rörelseresultat		1 739 005	1 114 777
Finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		16 428	12 030
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70 150	50 018
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 078	-754
Summa finansiella poster		83 500	61 294
Resultat efter finansiella poster		1 822 505	1 176 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-430 000	-215 000
Förändring av överavskrivningar		120 600	93 900
Summa bokslutsdispositioner		-309 400	-121 100
Resultat före skatt		1 513 105	1 054 971
Skatter			
Skatt på årets resultat		-311 187	-217 917
Årets resultat		1 201 918	837 054

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

267 307

387 907

Summa materiella anläggningstillgångar

267 307

387 907

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

3

141 198

117 268

Summa finansiella anläggningstillgångar

141 198

117 268

Summa anläggningstillgångar

408 505

505 175

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

969 331

422 577

Kostnad för kommande gröda

324 360

220 966

Färdiga varor och handelsvaror

243 276

640 976

Summa varulager

1 536 967

1 284 519

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

750 171

46 619

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

4 720 850

4 574 925

Övriga fordringar

395

120

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 532

30 405

Summa kortfristiga fordringar

5 534 948

4 652 069

Kassa och bank

Kassa och bank

584 698

488 296

Summa kassa och bank

584 698

488 296

Summa omsättningstillgångar

7 656 613

6 424 884

SUMMA TILLGÅNGAR

8 065 118

6 930 059

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 833 597	2 596 543
Årets resultat	1 201 918	837 054
Summa fritt eget kapital	4 035 515	3 433 597
Summa eget kapital	4 155 515	3 553 597

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 605 000	1 175 000
Akkumulerade överavskrivningar	267 307	387 907
Summa obeskattade reserver	1 872 307	1 562 907

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	8 698	4 478
Skatteskulder	95 455	13 829
Övriga skulder	1 918 143	1 780 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	2 037 296	1 813 555

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 065 118

6 930 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 201 911	3 201 911
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 201 911	3 201 911
Ingående avskrivningar	-2 814 004	-2 686 904
Årets avskrivningar	-120 600	-127 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 934 604	-2 814 004
Utgående redovisat värde	267 307	387 907

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	117 268	100 968
Inköp	23 930	16 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	141 198	117 268
Utgående redovisat värde	141 198	117 268

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Fröjd, Ludvig & Co AB

Järpås 2023-03-08

Siv Lundquist
Siv Lundquist
Ordförande

Sture Lundquist
Sture Lundquist

Stig Lundquist
Stig Lundquist